

KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : ROZBUDOWA UJĘCIA WODY W MIEJSCOWOŚCI PRZYŁĘK DUŻY
ADRES INWESTYCJI : PRZYŁĘK DUŻY
INWESTOR : GMINA ROGÓW
ADRES INWESTORA : 95-063 ROGÓW ul.ŻEROMSKIEGO 23
BRANŻA : cz.drogowa - zjazd

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Dariusz Kurcz
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : Janusz Kurcz
DATA OPRACOWANIA : wrzesień 2009 r.

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen : I kwartał 2009 r.

NARZUTY

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
wrzesień 2009 r.

Data zatwierdzenia

<i>Lp.</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Robocizna</i>	<i>Materiały</i>	<i>Sprzęt</i>	<i>RAZEM</i>
	<i>Kosztorys</i>				<i>0.00</i>

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1 Nawierzchnie - zjazd								
1 d.1	KNR 2-25 0407-01	Nawierzchnie - wykonanie koryta obmiar = 43.50m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0714r-g/m ²	r-g	3.1059	0.0000	0.00		
2*		-- S -- Spych.gąsienicowa 74kW (1) 0.0125m-g/m ²	m-g	0.5438	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
2 d.1	KNNR 6 0403-04	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 20x30 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej obmiar = 24.00m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.755r-g/m	r-g	18.1200	0.0000	0.00		
2*		-- M -- mieszanka betonowa 0.039m ³ /m	m ³	0.9360	0.0000		0.00	
3*		deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III 0.0009m ³ /m	m ³	0.0216	0.0000		0.00	
4*		krawężnik drogowy betonowy 1.02m/m	m	24.4800	0.0000		0.00	
5*		piasek 0.026m ³ /m	m ³	0.6240	0.0000		0.00	
6*		cement portlandzki 35 zwykły bez dodatków 0.0049t/m	t	0.1176	0.0000		0.00	
7*		woda 0.0219m ³ /m	m ³	0.5256	0.0000		0.00	
8*		materiały pomocnicze 0.2%	%	0.2000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
3 d.1	KNNR 6 0113-03	Warswa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 25 cm obmiar = 43.50m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0354r-g/m ²	r-g	1.5399	0.0000	0.00		
2*		-- M -- tłuczeń kamienny 0.53t/m ²	t	23.0550	0.0000		0.00	
3*		woda 0.025m ³ /m ²	m ³	1.0875	0.0000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 0.2%	%	0.2000	0.0000		0.00	
5*		-- S -- Równiarka samojezdna 74kW (1) 0.0047m-g/m ²	m-g	0.2045	0.0000			0.00
6*		walec statyczny samojezdny 0.0517m-g/m ²	m-g	2.2490	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
4 d.1	KNNR 6 0105-08	Warstwy podsypkowe cementowo-piaskowe zagęszczane mechanicznie o gr.5 cm obmiar = 43.50m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.177r-g/m ²	r-g	7.6995	0.0000	0.00		
		-- M --						

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		piasek 0.177m ³ /m ²	m ³	7.6995	0.0000		0.00	
3*		cement portlandzki 35 zwykły bez dodatków 0.0146t/m ²	t	0.6351	0.0000		0.00	
4*		woda 0.006m ³ /m ²	m ³	0.2610	0.0000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 0.2%	%	0.2000	0.0000		0.00	
6*		-- S -- walec statyczny samojezdny 0.0021m-g/m ²	m-g	0.0914	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000
5 d.1	KNR 2-31 0511-03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grub. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej obmiar = 43.50m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.3032r-g/m ²	r-g	56.6892	0.0000	0.00		
2*		-- M -- kostka brukowa 8 cm szara 1.025m ² /m ²	m ²	44.5875	0.0000		0.00	
3*		piasek 0.0818m ³ /m ²	m ³	3.5583	0.0000		0.00	
4*		cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 0.0117t/m ²	t	0.5090	0.0000		0.00	
5*		woda 0.027m ³ /m ²	m ³	1.1745	0.0000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 0.5%	%	0.5000	0.0000		0.00	
7*		-- S -- wibrator powierzchniowy 0.13m-g/m ²	m-g	5.6550	0.0000			0.00
8*		piła do cięcia kostki 0.025m-g/m ²	m-g	1.0875	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe					0.0000	0.0000	0.0000	0.0000

PODSUMOWANIE

Nawierzchnie - zjazd

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1 Nawierzchnie - zjazd				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł